
 

 

RGKiR.271.5.2024                                                                                           Liniewo, dnia 03-04-2024 r.  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące 
postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 27.03.2024 r. na stronie Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod nr 2024/BZP 00261892/01, na wykonanie zadania pn. „Słoneczne Liniewo poprawa 
bezpieczeństwa infrastruktury wodociągowej.” 

Pytanie 1  

Zestawy hydroforowe mają być 3 czy 4 pompowe o wspólnej wydajności 36m3/h aby spełniać warunki p.poż. i 
czy mają być sterowane 1 falownikiem wspólnym, czy każda pompa ma mieć swój falownik? W opisie 2 zestawów 
hydroforowych opisano przepustnicę z napędem elektrycznym oraz jedną pompę o większej mocy, co będzie 
skutkowało nierówną pracą zestawów, wszystkie pompy w jednym zestawie powinny być o jednakowej mocy i 
wydajności. 

Odpowiedź 1   

Zamawiający wymaga doboru zestawu 4 pompowego o wydajności 36m3/h lub większej spełniającej wymagania 
p-poż,. Każda pompa ma być sterowana 1 falownikiem. Zamawiający dopuszcza montaż falowania w szafie 
sterowniczej lub na pompie.  

Pytanie 2  

Ponieważ jest rozbieżność pomiędzy zapisami w PFU a przedmiarem robót, prosimy o wyjaśnienie czy dla 
agregatów prądotwórczych Zamawiający będzie wymagał wykonywania bezpłatnych przeglądów w okresie 
gwarancji w tym materiałów i części eksploatacyjnych?  

Odpowiedź 2 

Obowiązkowe przeglądy będą realizowane na koszt Zamawiającego.  

 

 

 

 

 

 

 W związku z powyższym odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.  

Otrzymują:  
1. https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo 



2. a/a  
3.bip  
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